[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «18»  апреля  2016г.     № 47
с. Васильевка

	Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 квартал 2016 года

В  соответствии с пунктом 5 ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 32 Положения о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Васильевского  сельского поселения  от 12.05.2010 года № 08 администрация Васильевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 квартал  2016 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за  первый квартал 2016 года в Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения и в орган муниципального финансового контроля – Контрольно-счетную комиссию Бутурлиновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Васильевского сельского поселения                      Л.В. Фомина

                                                                     Приложение

                                                       к  постановлению администрации
Васильевского сельского

поселения   от  18.04.2016г.  № 47

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	010

	3 904 400.00
	1 156 195.94

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	00010000000000000000
	1 668 400.00
	128 850.94

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	00010100000000000000
	43 000.00
	8 490.72

	Налог на доходы физических лиц
	010
	00010102000010000110
	43 000.00
	8 490.72

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010011000110
	43 000.00
	3 260.58

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации(штрафы)
	010
	00010102010012100110
	-
	5 230.14

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	00010300000000000000
	184 400.00
	70 376.36

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	00010302000010000110
	184 400.00
	70 376.36

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302230010000110
	60 700.00
	24 479.82

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302240010000110
	1 700.00
	427.61

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302250010000110
	121 800.00
	49 870.43

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	00010302260010000110
	200.00
	-4 401.50

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	00010600000000000000
	1 339 000.00
	44 644.40

	Налог на имущество физических лиц
	010
	00010601000000000110
	59 000.00
	1.57

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030101000110
	59 000.00
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений(штрафы)
	010
	00010601030102100110
	-
	1.57

	Земельный налог
	010
	00010606000000000110
	1 280 000.00
	44 642.83

	Земельный налог с организаций
	010
	00010606030000000110
	453 000.00
	42 142.99

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	453 000.00
	42 142.99

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	00010606033101000110
	453 000.00
	43 607.00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	00010606033102100110
	-
	-1 464.01

	Земельный налог с физических лиц
	010
	00010606040000000110
	827 000.00
	2 499.84

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	00010606043101000110
	827 000.00
	2 660.00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)(штрафы)
	010
	00010606043102100110
	-
	125.84

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	00010606043104000110
	-
	-286.00

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	00010800000000000000
	1 000.00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	00010804000010000110
	1 000.00
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020011000110
	1 000.00
	-

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	00011100000000000000
	76 000.00
	1 339.46

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	00011105000000000120
	76 000.00
	1 339.46

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105020000000120
	67 000.00
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105025100000120
	67 000.00
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105030000000120
	9 000.00
	1 339.46

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105035100000120
	9 000.00
	1 339.46

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	00011300000000000000
	25 000.00
	-

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	010
	00011301000000000130
	25 000.00
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	010
	00011301990000000130
	25 000.00
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	010
	00011301995100000130
	25 000.00
	-

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	010
	00011600000000000000
	-
	4 000.00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	010
	00011690000000000140
	-
	4 000.00

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	010
	00011690050100000140
	-
	4 000.00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	00020000000000000000
	2 236 000.00
	1 027 345.00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	00020200000000000000
	2 236 000.00
	1 027 345.00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020201000000000151
	2 167 100.00
	968 745.00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001000000151
	534 200.00
	410 520.00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001100000151
	534 200.00
	410 520.00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020201003000000151
	1 632 900.00
	558 225.00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020201003100000151
	1 632 900.00
	558 225.00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020203000000000151
	68 900.00
	58 600.00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015000000151
	68 900.00
	58 600.00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015100000151
	68 900.00
	58 600.00

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	200

	4 883 400.00
	873 676.31

	в том числе:

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	00001000000000000000
	1 890 800.00
	313 531.71

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	00001020000000000000
	595 000.00
	95 327.24

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	00001040000000000000
	1 285 800.00
	218 204.47

	Резервные фонды
	200
	00001110000000000000
	10 000.00
	-

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	00002000000000000000
	68 900.00
	9 291.08

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	00002030000000000000
	68 900.00
	9 291.08

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	00003000000000000000
	156 200.00
	150 000.00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	200
	00003090000000000000
	5 000.00
	-

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	00003100000000000000
	151 200.00
	150 000.00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	00004000000000000000
	414 400.00
	-

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	00004090000000000000
	413 400.00
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	00004120000000000000
	1 000.00
	-

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	00005000000000000000
	1 186 100.00
	124 464.82

	Благоустройство
	200
	00005030000000000000
	1 186 100.00
	124 464.82

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	00008000000000000000
	1 112 000.00
	267 621.52

	Культура
	200
	00008010000000000000
	1 112 000.00
	267 621.52

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ
	200
	00009000000000000000
	1 000.00
	-

	Санитарно-эпидемиологическое благополучие
	200
	00009070000000000000
	1 000.00
	-

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	00010000000000000000
	54 000.00
	8 767.18

	Пенсионное обеспечение
	200
	00010010000000000000
	53 000.00
	8 767.18

	Социальное обеспечение населения
	200
	00010030000000000000
	1 000.00
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	x
	-979 000.00
	282 519.63

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета
по бюджетной
классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500
	x
	979 000.00
	-282 519.63

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	520
	x
	-
	-

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов
	620
	x
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	00000000000000000000
	979 000.00
	-282 519.63

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	00001050201000000510
	-3 904 400.00
	-1156195,94

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	00001050201000000610
	4 883 400.00
	873676,31

Специалист 1 категории, главный бухгалтер                                И.Д. Перевертайло

3